
2023 年 9 月 1 日 

各位  

第 37 回分子シミュレーション討論会実行委員会委員長 古石貴裕 

〒910-8507 福井市文京 3-9-1 

福井大学工学系部門 

第 37 回分子シミュレーション討論会における企業展示及び 

講演要旨集広告のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、分子シミュレーション学会(http://mol-sim.jp/)では、例年分子シミュレーシ

ョンに関する討論会を開催しております。本年は、福井駅東口近くのアオッサ 8F 

福井県民ホールにて、第 37 回分子シミュレーション討論会を 2023 年 1２月 4 日

(月)-12 月 6 日(水)の日程で開催する運びとなりました（https://sympo.mol-

sim.jp/mssj37/）。  

本討論会では、分子動力学法などによる分子集合体の計算機シミュレーション

や、分子間相互作用に関する理論・電子状態計算、並びに複雑系・大規模分子集団

の構造や動的性質に関する理論的研究などを中心に、分子シミュレーションに関す

る話題が幅広く議論されております。今年は 37 回目の開催となりますが、これま

でに多くの大学、企業等の研究・開発者の方々に参加いただいております。  

この度、第 37 回分子シミュレーション討論会におきまして、企業展示及び講演要

旨集への広告出稿を募ることとなりました。つきましては、分子シミュレーション

関連のソフトウェア、ハードウエア、並びに関連するサービス提供に関わる企業の

方々にご参加いただき、最新情報のご提供をいただきたく、ここにご案内申し上げ

る次第です。  

別添として、企業展示と講演要旨集広告に関する募集要項、並びに申込書を添え 

させていただきます。関係各位のご理解とご援助を賜りまして、ご出展・ご出稿を

ご検討いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

問い合わせ先:  

第 37 回分子シミュレーション討論会実行委員会事務局 

〒910-8507 福井市文京 3-9-1 

福井大学 学術研究院 工学系部門 物理工学講座 

Tel: 0776-27-8663 Fax: 0776-27-8663   E-mail: sympo@mol-sim.jp  

http://mol-sim.jp/
https://sympo.mol-sim.jp/mssj37/
https://sympo.mol-sim.jp/mssj37/
mailto:sympo@mol-sim.jp

